
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr I/4/10 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 29 listopada 2010 roku 

 

w sprawie wyboru Przewdoniczących stałych komisji Rady Gminy Winnica 

 

 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Po przerowadzeniu głosowania na przewdoniczących stałych komisji Rady Gminy Winnica zostali 

wybrani: 

 

1. Antoni Pieńkos    - Przewdoniczący Komisji Rewizyjnej 

2. Jan Chyliński     - Przewdoniczący Komisji Finansowej 

3. Wiesław Olbrych    - Przewdoniczący Komisji Gospodarczej 

4. Henryka Jałmużna    - Przewdoniczący Komisji Socjalnej 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


